
111111111111111111111111111111111111111111111111 1111111111111111111111 

Kupní smlouva 

Čís. KUP/35/02/003836/2018 

MHMPXPSMG15S {) 
Stejnopis č.'J 

uzavřená dle§ 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansk)' zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č.-ze dne 22.3.2018 
(dále jen "smlouva"). 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

I) 

!55 00 Praha 5-Stodůlky 

(dále jen prodávající 1) 

2) 

251 Ol Říčany 

(dále jen prodávající 2) 

3) 

I 50 00 Praha S-Smíchov 

moci paní Jitkou Čerbákovou, RČ: 
Praha 5- Stod lilky 

bytem. 

(dále jen prodávající 3) 



4) Ing. Jarmila Jelínková (id 1/16) 

nicl1ov- Německo 

moci paní Jitkou Čerbákovou. RČ: bytem. 
Praha 5- Stodůlky 

(dále prodávající 4) 

5) 'rotiS01'á (id 1112) 

100 00 Praha l O-Strašnice 

-250 Ol Říčany 
moci paní Ing. Evou Gallovou. RČ: byte~ 

(dále prodávající 5) 

6) 

l 00 00 Praha I O-Strašnice 

moci paní Ing. Evou Gallovou, RČ: 44-bytem-

(dále prodávající 6) 

7) 

I 00 00 Praha 1 O-Strašnice 

(dále prodávající 7) 

2 



i 

8) 

9) 

(dále prodávající 8) 

r.č.: 

00 Praha 4-Háje 

'moci paní Jitkou Čerbákovou, RČ: 
, Praha 5- Stodůlky 

(id 1112) 

bytem 106 00 Praha !O-Záběhlice 
č.účtu: 

~ena na zá~ladě plné moci paní Ing. Evou Gallovou. RČ: 
-25001 Ríčany 

(dále prodávající 9) 

(id J/36) 

moci paní Ing. Danielou Venclovou. RČ: 
. 165 00 Praha 6-Lysolaje 

(dále prodávající 1 O) 

ll) Ing. Josef Valenta (id 2116) 

Petrovou, RČ: 41- bytem 

(dále prodávající ll) 

3 



~/ 
I 

12) 

(dále prodávající 12) 

(dále prodávající 13) 

moci paní Ing. Danielou Venclovou, RČ: 45 
Praha 6wLysolaje 

00 Praha 6-Lysolaje 

(prodávající 1, spolu s prodávajícím 2, spolu s prodávajícím 3, spolu s prodávajícím 4, spolu 
s prodávajícím 5, spolu s prodávajícím 6, spolu s prodávajícím 7, spolu s prodávajícím 8, 
spolu s prodávajícím 9, spolu s prodávajícím 10, spolu s prodávajícím ll, spolu 
s prodávajícím 12, spolu s prodávajícím 13 jsou dále označováni jen "prodávající") 

a 

Hlavní město Praha, se sídlem Praha I, Mariánské náměstí 2 

zastoupené Ing. Janem Rakem ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 

IČO: 00064581, DIČ: CZ0006458I 

(dále jen "kupující") 

I, 

l. Prodávající jsou společně vlastníky pozemku parc. č. 2716/5 o vým~ m2
, vše druh ostatní 

plocha, v katastrálním území Strašnice, obec Praha, zapsaném na LV ~ v katastru 

4 

' ' 
' 



..... / 
'""?!!" 

nernovitostí vedeném Katastrálním úřadem, pro hl.m.Prahu, katastrální pracoviště Praha (dále jen 

"předmět koupě"). 

2. Prodávající jsou společně vlastníky předmětu koupě, kdy jejich jednotlivé podíly jsou 

následující: 

prodávající l je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve v)·ší i/16 

pn:xlávající 2 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/12 

prodávající 3 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/16 

prodávající 4 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1116 

prodávající 5 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/12 

prodávající 6 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve \f)'ši 1112 

prodávající 7 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 2/16 

prodávající 8 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve v)·ši 1116 

prodávající 9 je vlastillkem podílu k předmětu koupě ve v)'ši 1112 

prodávající I O je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve v}'ši 1/36 

prodávající ll je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve v}'ši 2116 

prodávající 12 je vlastníkem podílu k předmětu koupě ve výši 1/36 

prodávající 13 je vlastníkem podílu k pi·edmětu koupě ve výši 1/12 

Prodávající společně prohlašují, že jsou neomezeně oprávněni k nakládání s předmětem koupě a 

jsou oprávněni k němu převést vlastnické právo na kupujícího. 

3. Předmět koupě je popsán ve znaleckém posudku č. 3380-69/2017 ze dne 28.8.2017, který 

vypracoval Jan Richter a kterým byla obvyklá cena předmětu koupě oceněna na celkovou částku 

208 000,-Kč (slovy dvě stě osm tisíc korun českých). 

II. 

I. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazují, že kupujícímu odevzdají předmět koupě a 

umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že předmět koupě od 

kupujících převezme, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím a zaplatí 

5 



prodávajícímu celkovou kupní cenu za předmět koupě ve vý·ši 208 OOO,M Kč (slovy dvě stě osm 

tisíc korun českých) (dále je ,.kupní cena"). 

2. Smluvní strany činí nesporným, že částka kupní ceny je ujednána bez daně z přidané hodnoty 
v zákonné v)'ši. K okamžiku uzavření této smlouvy vycházejí smluvní strany z toho, že předmět 

koupě je od daně z přidané hodnoty osvobozen ve smyslu § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .. zákon"). Pro případ, že by kdykoliv 

po uzavření této smlouvy vyšlo najevo, že předmět koupě nebyl ke dni povinnosti přiznat daň od 

daně z přidané hodnoty osvobozen, zavazuje se kupující uhradit částku odpovídající dani 

z přidané hodnoty v zákonné vý·ši. Částka odpovídající dani z přidané hodnoty v zákonné v)·ši 

bude případně ve vazbě na § I 09 zákona kupujícím uhrazena přímo ve prospěch příslušného 

daňového účtu prodávající, vedeného u místně příslušného správce daně, a to na základě 

předložení daňového přiznání prodávajícího k dani z přidané hodnoty, z něhož bude vyplývat 

povinnost prodávající částku odpovídající dani z přidané hodnoty z prodeje předmětn)'ch 

pozemků přiznat a odvést. 

III. 

I. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě, uvedený v čLL této smlouvy, prohlédl. s jeho stavem 

je obeznámen a za kupní cenu sjednanou v této smlouvě předmět koupě od prodávajících kupuje. 

2. Prodávající prohlašují, že na předmětu koupě neváznou dluhy, zástavní práva ani jiné právní 

závazky či skryté vady a že jsou jako vlastníci oprávněni předmět koupě bez omezení zcizovat 

nebo s ním nakládat. Kdyby se zjistilo, že závazky v rozporu s tímto prohlášením existují, má 

kupující právo od této smlouvy odstoupit a obě smluvní strany si navzájem vrátí poskytnuté 

plnění. 

3. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě, kter)' je uvedena v čl. I. této smlouvy, 

vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště 

Praha, s právními účinky ke dni podání návrhu o povolení vkladu do veřejného seznamu -

katastru nemovitostí. Tímto dnem přejdou na kupujícího veškeré užitky, nebezpečí a povinnosti, 

zejména platit příslušné daně a poplatky, jakož i veškerá práva, spojená s koupenými předmětem 

koupě. 

6 



IV. 

l. Kupní cena bude kupujícím na účet prodávajících uhrazena do 60ti dnů ode dne, kdy bude 
kupujícímu doručeno vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o provedení vkladu do katastru 
nemovitostí takto: 

- Ve prospěch prodávajícího 1 bude kupujícím převedena částka ve v)·ši l3 000,- Kč (slovy 
třináct tisíc korun česk)'ch) 

- Ve prospěch prodávajícího 2 bude kupujícím převedena částka ve výši 17 333,33 ,-Kč 
(slovy sedmnáct tisíc tři sta třicet tři celých třicet tři korun českých) 

- Ve prospěch prodávajícího 3 bude kupujícím převedena částka ve výši 13 000,- Kč (slovy 
třináct tisíc korun českých) 

- Ve prospěch prodávajícího 4 bude kupujícím převedena částka ve v)rši 13 000,- Kč (slovy 
třináct tisíc korun českých) 

- Ve prospěch prodávajícího 5 bude kupujícím převedena částka ve výši 17 333,33 ,-Kč 
(slovy sedmnáct tisíc tři sta třicet tři celých třicet tři korun českých) 

- Ve prospěch prodávajícího 6 bude kupujícím převedena částka ve '-"5·ši 17 333,33 ,-Kč 
(slovy sedmnáct tisíc tři sta třicet tři celých třicet tři korun českých) 

- Ve prospěch prodávajícího 7 bude kupujícím převedena částka ve v)'ši 26 000 ,- Kč 

(slovy dvacet šest tisíc korun českých) 
- Ve prospěch prodávajícího 8 bude kupujícím převedena částka ve v)'ši 13 000,- Kč (slovy 

třináct tisíc korun českých) 
- Ve prospěch prodávajícího 9 bude kupujícím převedena částka ve výši 17 333,33 ,-Kč 

(slovy sedmnáct tisíc tři sta třicet tři cel)'ch třicet tři korun českých) 
- Ve prospěch prodávajícího 10 bude kupujícím převedena částka ve výši 5777,778 ,-Kč 

(slovy pět tisíc sedm set sedmdesát sedm celých sedmdesát osm korun českých) 
- Ve prospěch prodávajícího ll bude kupujícím převedena částka ve '-"5·ši 26 000 ,- Kč 

(slovy dvacet šest tisíc korun českých) 
- Ve prospěch prodávajícího 12 bude kupujícím převedena částka ve v)•ši 5777,778 ,-Kč 

(slovy pět tisíc sedm set sedmdesát sedm celých sedmdesát osm korun česk)'ch) 
- Ve prospěch prodávajícího 13 bude kupujícím převedena částka ve v)•ši 17 333,33 ,-Kč 

(slovy sedmnáct tisíc tři sta třicet tři cel),ch třicet tři korun českých) 

2. Smluvní strany konstatují, že kupující je ve smyslu ust. § 6 zákonného opatření Senátu č. 
340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí poplatníkem osvobozen)'m od placení daně 
z nabytí nemovitý·ch věcí. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na povolení vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu podá kupující, kter)• uhradí rovněž 
náklady spojené s řízením o povolení vkladu. 

7 



v. 

I. Smluvní strany souhlasí, aby na základě této kupní smlouvy katastrální úřad pro Prahu rozhodl 

o povolení vkladu vlastnického práva pro kupujícího do katastru nemovitostí. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES), vedené kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktel)·ch smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí kupující. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jak)'chkoli dalších podmínek. 

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že nemají vůči sobě žádné uplatnitelné nároky. které by 
jak)'mkoli způsobem souvisely s předmětem této smlouvy. 

VI. 

1. Tato smlouva nabý·vá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Od 
okamžiku podpisu smlouvy jsou účastnící svými projevy vůle vázáni. 

2. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 1 3 112000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto kupující nn1tvrzuie. že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 

města Prahy usnesením ze dne-

3. Tato kupní smlouvaje sepsána v osnmácti vyhotoveních (z toho 3 vyhotovení s ověřeným 
podpisem prodávající a 5 vyhotovení obdrží kupující, kdy jedno z těchto vyhotovení musí být 

s ověřenými podpisy a bude kupujícímu zasláno Katastrálnímu úřadu pro hl.m.Prahu k řízení o 
povolení vkladu vlastnického práva na základě této smlouvy). 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly. její 
obsah je srozumiteln)' a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva 

nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu. pro jevené při plné způsobilosti právně jednat, 

8 



a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a 
veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

kupující: 

Jitka Čerbáková Ing. 

Ing. Daniela Venclová 

Ing. Daniela Venclová jako zmocněnec: Jany Trávníčkové a Bohuslava Vencla 

9 

-------""1 



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Podle ověřovacJ kruhy Magistrátu hl m Prahy 
poř.č legahzace 0779120712018 
vlastnoručně 

Jitka 

Jméno a ptijmeru ověhljío osoby, která 
Ousk útedruho raz~tka a podpis ověfuJid osoby 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZ.-\CI 

Podle ověřovact kruhy :>.-iagistratu hl_ m. Prahy 
poř.č legi1li.zace 0782120712018 
vlastnoručně podepsal/a 

~~ 

'-'této vvěřovacl doložce 
V Praze dne 29.8.2018 

byly zj1Stěny osobru UdaJe, uvedené 

Jmeno a pflJmeru ovi!fuJiCJ osoby, která I 
Ousk útedruho razJ.tka a podp1s ověhljíd o:wby 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Podle ověřovací knihy Magistrátu hl m. Prahy 
poř_č.legali..zace 0785/20712018 
vlastnoručně ~2:!~~ 

~~-=~:'''"'Jo ;~ byly l)ištO:ny ose>bru udaje. uv''''"'/ 
v téte> ověřovací doložce 
V Praze dne 29.8.2018 

Jmeno a ptíJmeru ovětUJICJ osoby. '"" llii:ili 
Ou;;k uiedruho razitka a podpl> ověřuJÍC! v~e>by 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Podle ověřovací krúhy Magistratu hl. m Prahy 
poř_é legahzace 0788/207/2018 

vlastnoručně ~~l!i~llll!l!llllllllllll, 

v této ověřovad doložce 
V Praze dne 29.8.2018 

Jmen v a ptíjmeru ověřuJící osoby, 
Otlsk uiedního razrtka a podp1s ovéfuJÍCl osoby 



Mf ;_;;_;' _z__;. Li 

PLNÁ MOC 

Nfže podepsaný 

Ing. Josef Valenta jen zmocnhel), jakožto vlastnfk 
podílu o velikosti ostatnf plocha a parc.č. 4092/3 
- lesnf pozemek, to v~e zapsáno na LV 2308 pro katastrálnf území Stra~nice u Katastrálnfho úřadu 
pro hlavní město Prahu, Katastrálnf pracoviště Praha 

tímto Annu Petrovou, 
zmocněnec), k 
kupní smlouvy. 

13': r .hll-v Praze dne ....................................... . 

zmocňuje 

Ing. Josef Valenta 



·--" "~- -~---

Ov~řovací doložka pro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošt.y: Praha 10 

lato úplná kopie, obsahující 1 stran souhlasí doslovně 
s pře9loženou q~t1nou, z ní~ byla pořízena a tato listina je 

prvoplS, obsahUJlCl l stran. 

Listina, z níž ie viclimovaná \istiM pořízena, 0.~~~;~~~ 
viditelný zajištovací prvf!k, jenž je součásti 
v~·;.nafll\.1 této listiny. 

Praha 10 dne ~6.05.2017 

-,"-""'"' 
"'"'''''" ~--~-~ 



PLNÁ MOC 

Niže podepsaný 

MUDr.lvo Línek, r. (dále jen 

zmocnitel), jakožto a to pozemku parc.č. 2716/5-
ostatní plocha a parc.č. 4092/3- lesní pozemek, to vše zapsáno na LV 2308 pro katastrální území 
Strašnice u Katastrálního úřadu pro hlavni město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

tímto lng.Evu Gallovou, 
k jednání o prodeji výše 

ttJ! :!d'J 
V Praze dne ....................................... . 

Plnou moc 

zmocňuje 

(dále jen zmocněnec), 
podpisu P'"'''u"'Y'n listin včetně kupní smlouvy. 

MUDr.lvo Línek 

'' 



C'véf::.vacJ dol::;i _" "'' J 

f),:.:,l] ~ :ctĚ fCl\IO:C i k,~j ;-,y 

~-::::.;;;: ~ rt'rló:~C 
(:J;-~sa 

f';<:t-.a 109 c:;e ~.'.C'!.2C·l-:
Z2,~1 a.~::~kc;Ja Jan5 

P"'' ;_' ... , ..... 



PLNÁ MOC 

Níže podepsaná 

Mgr. Sořia Komorousová, r.č. 

' • ff I I f • ' o , • o {dále jen zmocnitel), jakožto u 

parc.2716/S~ ostatní plocha a parc.č. 4092/3 - lesní pozemek, to vše zapsáno na LV 2308 pro 
katastrální území Strašnice u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 
Praha 

tímto Ing Evu Gallovou, r.č. 

k jednání o prodeji výše 

;g 1 R..otJ V Praze dne ....................................... . 

Plnou moc přijímám: Ing Eva Gallová 

zmocněnec 

zmocňuje 

(dále jen zmocněnec), 
včetně kupnf smlouvy. 

Mgr. Soňa Komorousová 

·~' 



OVĚitOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Městského úfadu Jindříchílv Hradec 
poř. č. legalizace 13/199/2017 

····~····~-----

. . . . . 
~ladu, na základě kterého byly 
uvedené v této ověřovací doložce 
V Jindřichově Hradci dne 23.01.2017 

atele 



PLNA MOC 

Níže podepsaná 

PhDr.Věra Ságová, r.č. (dále jen 
zmocnitel), jakožto vla arc.2716/5-........ -····-
ostatní plocha a parc.č. 4092/3 -lesní pozemek, to vše zapsáno na LV 2308 pro katastrální území 
Strašnice u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

zmocňuje 

tímto lng.Evu Gallovou, 
k jednání o prodeji výše ,,.,,d,'iWCFn:On-oov;;tos;t; 

jen zmocněnec), 
podpisu příslušných listin, včetně kupní smlouvy. 

jf ! :!f/1 
V Praze dne ................... " .................. . 

Plnou moc 

p-3.;:;:; ~::·s .:;~2 ~-)_-:-:.:c:r:: 
~ .. ~_;·;.:--;:k;;,-,.., ~3.;,_:; 

zmocněnec 

PhDr.Věra Ságová 



PLNÁ MOC 

Níže podepsaná 

Jana Trávníčková, (dále jen 
zmocnitel), jakožto a parc.2716/5-
ostatní plocha a parc.č. 4092/3 -lesní pozemek, to vše zapsáno na LV 2308 pro katastrální území 
Strašnice u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

zmocňuje 

tímto Ing. Danielu Vendovou, r.č. 
zmocněnec), k jednání o prodeji 
kupní smlouvy. 

,.-,, .•. , .• , •• I 

/1/ . ...?. c-2:;// y 
V Praze dne ...................................... .. 

Plnou moc přijímám: Ing Daniela Venclová 
Jana Trávníčková 

(dále jen 
n, včetně 



Podle ověřovac1 kmhy Městského úřl!du v i'Ucanech 

pof č v1dimace 17!57/B ~· jf' 
tato úplná koplt ....,s~" l· ·1.~ 
obsahUJÍCl 1 stran ";' -1~~ ; '<'!--l 
souhlasí doslovně s předloženou listindc~ /~ ./ ;· 
z níž byl! a pořízen/a a tato hstma Je 1\ \ .

1 

;;-I ' ~ ~ 

pn·optsem _ / 
obsahUJícím 1 stran ','----~o ~ 
bylo ověřeno 1 stran -----
Jistina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobbahl 
viditelný zajišt'ovací prvek, (jenž Je součást! obbahu _/! 
právniho významu Wo Jistiny, např. hologram) ( ' 

V Říčanech dne 24.5.2017 -) -----. 

Petra f10RNfK~""~VÁ. / r-- / 



PLNÁ MOC 

Níže podepsaný 

Bohuslav Vend, r.č. {dále jen zmocnitel), jakožto . . - - ., . vlastník podílu o ve č. 2716/5 -ostatní plocha a 
parc.č. 4092/3 - lesní pozemek, to vše zapsáno na LV 2308 pro katastrální území Strašnice u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

tímto Ing. Danielu Vendovou, r.č. 
zmocněnec), k jednání o prodeji 
kupní smlouvy. 

V Praze dne ... /.df. . .f!:. .... 4.!Jflf::: ..... 

Plnou moc přijímám: Ing. Daniela Venclová 

zmocňuje 

jen 
Po(:rp;;;u příslušných listin včetně 

zmocnitel 
Bohuslav Vencl 

1 



PLNÁ MOC 

Níže podepsaný 

Bohuslav Vencl, r.č. {dále jen zmocnitel), jakožto 
vlastník podílu o parc.č. 2716/5 -ostatní plocha a 
parc.č. 4092/3 - lesní pozemek, to vše zapsáno na LV 2308 pro katastrální území Strašnice u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

zmocňuje 

tímto Ing. Danielu Vendovou, r.č 
zmocněnec}, k jednání o prodeji 
kupní smlouvy. 

.- .. -.-· -.. p p p y 

V Praze dne . ../.f.: .. :Z.: .... 4!J.fY.:::. ..... 

Bohuslav Vend 

Plnou moc přijímám: Ing. Daniela Venclová 

dále jen 
n včetně 



Podle ověřovací lauhy Městskeho úřadu v Říčanech 
poř. č vidimace 1756/B 
tato úplná kopie 
obsahujíci ! stran 
souhlasí doslovně ~ předloženou listinou, 
z rúž byli a poř:ízenla a tato listina Je 

prvoplsem 
obsahujícím 1 stran 
bylo ověřeno 1 stran 
hstina, z niž Je vidimowmá listm~ pořizena, neobsahu 
viditeln)· zajíSt'ovaci prvek, (jenž je součásti obsflhU 
pnlvniho výmamu teto hstmy, např. hologram) /1 
\' Řlčanech dne 24.5.2017 -L . 

Petra HORNÍKOVÁ / - J 



PLNÁ MOC 

Níie podepsaná 

Ing. Jarmila Jelínková, r.č dále jen 
zmocnitel), jakožto vlast p p 716/5 -o o o I O ' • I o • 

ostatní plocha, to vše zapsáno na LV 2308 pro katastrální území Strašnice u Katastrálního úřadu pro 
hlavnf město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

zmocňuje 

tímto Jitku Čerbákovou, r.č 
zmocněnec), k jednání o pr 
smlouvy. 

O • o ' o . t f I • I 

124 !f !)__o1f-
v Praze dne ....................................... . 

Plnou moc přijímám: Jitka Čerbáková 
zmocněnec 

• ále jen 
ě kupní 



PLNÁ MOC 

Níže podepsaná 

Jenka Pokorná, r. (dále jen zmocnitel), jakožto 
vlastník podílu o i i - ostatnf plocha, to vše 
zapsáno na LV 2308 pro katastrální území Strašnice u Katastrálního úFadu pro hlavní město Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha 

tfmto Jitku Čerbákovou, 
jen zmocněnec), k jednání o Pri)cliffi 
kupnf smlouvy. 

V Praze dne .. E .. Jr..~ ... Í!J./'t. ...... 

Plnou moc přijímám: 

zmocněnec 

zmocňuje 

zmocnitel 
Jenka Pokorná 

Podle ověrovacl knihy ÚMČ Praha 11 por e. legalizace 
058012017 
vlastnoručně pode-aVa 
Jenka Pokorná, 

jméno/a. pfljmenl. a mam s o narozeni žadatele 

• o • • I •. • o o o O • I 

Občanský průkaz-

(dále 

~ru~ a č~>lo doiOadu ~a za!Oadě l<teréno byly ZJ ltěny osob~· uda;e v této c·v<lfovact d~lo:ce 

i i provedl/a ~"b~, 
Sedlmajerová (~' :f!~f,~: ~~ 

' """'"-Y;v ~ J 
\ '-.,V-/ / 

'" 



PLNÁ MOC 

Nfže podepsaný 

Ing Jiřl Janský, r.č. (dále jen 

zmocnitel). jakožto pozemku parc.č. 2716/5 -
ostatní plocha, to na lV 2308 pro katastrálni územ/ Strašnice u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

zmocňuje 

tímto Jitku Čerbákovou, 
jen zmocněnec), k jednání 
kupní smlouvy. 

v Praze dne .. $...~.: .. ~~P.~ř, ...... . 

Plnou moc přijímám: Jitka Čerbáková 
zmocněnec 

(dále 

Ing Jiří J~ský 

Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 1 
poř č_ legalizace 271211Jt17/0 
vlastnoručně podepsat/a ~---~, 
Jiri Jansk9, 20.8.1135, P"h•l•C, 
Jméno/a, priJmenl. 

Praha, Smichov, 




